

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **450 Oliwia Wolny**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 450 Oliwia Wolny

Poznaj historię mojej córeczki...



Moja kochana Oliwka przyszła na świat jako zdrowe dziecko, otrzymując w skali Apgar aż 10 punktów! Do 6 miesiąca życia jej rozwój przebiegał prawidłowo, niestety po szczepieniu zaniepokoili mnie fakt, że córeczka przestała się obracać i zaczęła zezować. Był to dla mnie sygnał, aby jak najszybciej udać się do lekarza na konsultację. Od razu trafiłyśmy na rehabilitację i do dziś 3 razy w tygodniu na nią jeździmy. Cały czas trwa diagnostyka, która ma nam dać odpowiedź dotyczącą schorzenia, z którym się zmagają moja Oliwka.

Na pewno ma padaczkę, na którą przyjmuje silne leki, ale napady nadal są bardzo częste. Na domiar złego pojawiła się postępująca skolioza, która wymaga systematycznej rehabilitacji, a w przeszłości operacji. Córcia objęta jest opieką psychologa, logopedy, tyflop pedagoga oraz okulisty. Uczęszczamy także na terapię integracji sensorycznej, gdyż córka nieprawidłowo reaguje na sygnały zmysłowe.

Leczenie Oliwii pociąga za sobą spore koszty, gdyż wiąże się ono z zakupem potrzebnego sprzętu rehabilitacyjnego, opłatami za badania lekarskie i rehabilitację oraz koniecznością zapewnienia córce odpowiednich warunków do życia i funkcjonowania. Właśnie na to wszystko chciałabym gromadzić fundusze i tutaj pojawia się moja gorąca prośba do Państwa o wsparcie mnie, jako matki w walce o sprawność mojej córeczki...

Obecnie przyszłość Oliwki stoi pod wielkim znakiem zapytania, gdyż nie wiadomo, czy będzie niezależnie od innych się poruszać i samodzielnie jeść... Jako mama pragnę jedynie, aby moje dziecko było szczęśliwe, a z Państwa pomocą będzie mi łatwiej to osiągnąć.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	149.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych trzech dni, przelicz w 50%	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	450 OLIWIA WOLNY	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		